

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	02/01/01	COO 1695	lts	1,69	51,556	87,33
Gasolina Aditivada	10/01/01	COO 3004	lts	1,69	50	84,70
Gasolina Aditivada	18/01/01	COO 4254	lts	1,69	52,889	89,59
Gasolina Aditivada	31/01/01	COO 6271	lts	1,69	50,001	84,70
						-

Fornecedor: Carlos Roberto Alves de Almeida ME**CNPJ: 74.416.223/0001-70**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Toner C4096A HP p/2100	18/01/01	273	und	275,00	1	275,00
						-

Fornecedor: Cesbon Comércio de Alimentos Básicos Ltda**CNPJ: 66.151.820/0001-92**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Desifentante 2 litros	16/01/01	2463	lts	1,60	2	3,20
Inseticida SBP	16/01/01	2463	ml	4,00	1	4,00

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	11/01/01	2755	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 10 litros	11/01/01	2755	und	1,50	1	1,50
Água Mineral 20 litros	26/01/01	2756	und	3,00	13	39,00

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira ME**CNPJ: 44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	17/01/01	89692	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	23/01/01	89701	und	3,00	3	9,00

Fornecedor: Edson Luis Truzzi Tupã EPP**CNPJ: 02.171.033/0001-20**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Copo p/água	11/01/01	966	cx	37,00	1	37,00
Copo p/café	11/01/01	966	cx	23,00	1	23,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Filme 135/12 Asa 200 Fujifilm	05/01/01	119	und	5,70	1	5,70
Álbum 120 fotos	05/01/01	119	und	2,90	1	2,90
Bateria p/telefone s/fio Panasonic	05/01/01	119	und	14,00	1	14,00
Filme 135/24 Asa 200 Fujifilm	10/01/01	121	und	7,50	1	7,50

Fornecedor: Julio Noboro Suehiro ME**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Papel linho 180g branco filipaper	02/01/01	4279	cx	10,00	7	70,00

Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini ME
CNPJ: 00.979.509/0001-28

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bateria Startac Verde 12 horas	10/01/01		und	80,00	1	80,00

Fornecedor: Luiza Yaeko Morishigue ME
CNPJ: 61.514.469/0001-33

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Arranjo de flores p/mesa	01/01/01	1649	und	50,00	1	50,00
Buque de rosas	01/01/01	1649	und	18,00	2	36,00

Fornecedor: Man Indústria Química Ltda
CNPJ: 044.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Impermeabilizante Speed resist	26/01/01	59795	bj	48,22	1	48,22
Saco lixo preto 10001	26/01/01	59795	pt	14,89	1	14,89

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro de ponto	03/01/01	55.773	und	5,20	1	5,20
Pastas	03/01/01	55.773	und	0,70	9	6,30
Envelopes	03/01/01	55.773	und	0,08	15	1,20
Dobraduras	03/01/01	55.773	und	0,10	12	1,20
Plasticos	03/01/01	55.773	und	1,00	3	3,00
Laminado	03/01/01	55.773	und	0,40	6	2,40
Bloco Darf	03/01/01	55.773	und	1,00	1	1,00

Fornecedor: Prosun Informática Ltda
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 51629A	31/01/01	18.603	und	65,50	6	393,00
Cartucho HP 51649A	31/01/01	18.603	und	67,50	4	270,00

Fornecedor: Tilibra AS Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Esferografica BIC c/50 unidades	16/01/01	746.616	cx	13,44	1	13,44
Diskett Maxell 3 1/2	16/01/01	746.616	cx	6,88	1	6,88
Papel ofício A4 Copimax laser	16/01/01	746.616	cx	71,31	1	71,31
Papel ofício A9 Copimax laser	16/01/01	746.616	cx	77,43	6	464,58

Fornecedor: Tipografia Brasil Ind e Com de papel Tipobras Ltda
CNPJ: 51.833.416/0001-21

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pastas de empenho	22/01/01	9.559	und	0,28	800	220,00
Confecção div. Carimbos	22/01/01	9.559	und	5,00	14	70,00